



ALIMENTARE
SECCO
CONDIMENTI

BRODO PASTA SAPORE KG.1X8



CODICE
01045

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Preparato per brodo e condimento a base di glutammato.
SENZA GLUTINE e SENZA GRASSI IDROGENATI.

INGREDIENTI

Sale, grasso vegetale di palma, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, guanilato disodico e inosinato disodico, estratto per brodo (con SOIA), estratto di lievito, prezzemolo, estratto di carne.
Allergeni: SOIA. Può contenere tracce di PESCE e SEDANO.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

24 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto.

UTILIZZO

Sciogliere 20 grammi in un litro di acqua bollente.



Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it